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Spożywcy — łączcie się!

P O D Z IA Ł  N fl D Z IE L N IC E .

Przeprowadzenie przewidzianego statutem podziału miasta 
na dzielnice i zorganizowanie zebrań dzielnicowych wymaga 
ogromnej pracy ze strony Zarządu i pracowników S-nia. Po

trzeba przedewszystkiem odebrać od wszystkich członków do
tychczasowe książeczki udziałowe ze statutem przestarzałym 
i dzisiaj, po przyjęciu nowego statutu, nas nieobow iązującym ,— 
potrzeba zażądać od niektórych członków podania swoich adre- 
sów, gdyż nie wszyscy jeszcze członkowie wypełnili kwestjo- 

narjusz, w którym było miedzy innem i pytanie o miejsce za
mieszkania członka,— potrzeba wreszcie rozdać członkom legity
macje z już wydrukowanym numerem dzielnicy, do której czło
nek został zaliczony. Po zebraniu tych danych dopiero można 

będzie ułożyć listy członków każdej dzielnicy— i zwoływać zebra
nia dzielnicowe.

Te wszystkie prace muszą być ukończone w miesiącu bie 
iącym , t?> jest w grudniu. Podział na dzielnice w tej chwili 
wiąże się z inną, bardzo ważną sprawą. Potrzebny będzie ten 

podział nie tylko dlatego, aby członkowie danej dzielnicy poczu
li się prawdziwymi gospodarzami sklepu, w obrębie tej dzielnicy 
znajdującym się i na zebraniach swoich rozpatrywali sprawy 
związane bezpośrednio ze swoim sklepem i z gospodarką ogólną 
S-nia,— ale i dlatego, abyśmy wiedzieli— dla ilu członków towary 
aprowizacyjne mamy dostarczać do każdego sklepu.

Jak już pisaliśmy— Wydział flprowizacyjny wprowadza od 
1-go stycznia 1920 roku sposób przydzielania mieszkańców 
miasta do poszczególnych sklepów. Każdy mieszkaniec Lublina 
— przez oddanie dnia pierwszego każdego miesiąca specjalnego 

kuponika w sklepie — zawrze jakby umowę z właścicielem sklepu, 
że przfiz cały miesiąc będzie tylko u niego wybierał towary kon

tyngentowe, a numer sklepu na kwitach uniemożliw i kupowanie 
tych towarów gdzieindziej.

Z tych to względów musimy, przed podziałem miasta na 
dzielnice, zapytać się członków naszych —  w którym sklepie ze
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chcą się aprowidować. I zdeklarowanie się na jeden sklep pow in
niśmy uważać za stałą umowę, którą zrywać nie można, aby nie 
wprowadzać chaosu. To znaczy, że członkowie nasi winni stale, 
każdego miesiąca jednem u i temu samemu sklepowi oddawać 
kuponik, oznaczający zgodę na aprowidowanie się w tym sklepie, 

chyba przeprowadzka zmusi nas do zm iany dzielnicy, ale w tym 
wypadku winniśmy zawiadomić biuro, aby ono poczyniło odpo
wiednie zm iany w spisach członków według dzielnic.

W  ten sposób osiągniemy cel dawno zamierzony —  sprzedać 
tylko członkom; w ten sposób może unikniemy dzisiejszych okro

pności przy sprzedaży towarów oddziałowych.

D la  tego wiąc prosim y w szystkich członków , aby oddaw ali 
w sklepie, którego n a jb liże j m ieszkają, sw oje k s ią że ck i c z ło n 
kow skie, w ypisując na nici) sw oje adresy — wzam ian za  książeczki, 
otrzym ają legitym acje, z num erem  tego sklepu, a  zarazem — co  
je s t  jed n o zn a czn e— z num erem  d zie ln icy, do której zosta li przydzieleni.

Wobec ogromu pracy — prosimy członków o pośpiech.

NOTATKI HANDLOW E. dziemy po 1 funcie soli białej i po
------------------------— funcie kaszy gryczanej. Pozatym każ-

Na książeczki dla członków w dy członek może otrzymywać W skle- 
dniach najbliższych wydawać bę- pach naszych niespodzianki.

TOW ARY Z W YDZIAŁU  A PR O W IZA C Y JN EG O .

Poczynając od miesiąca listopada — będziemy podawali w „Spół
dzielcy" wykaz towarów otrzymanych z Wydziału Aprowizacyjnego — i ilo
ści sprzedawane w każdym z naszych z sklepów.

W miesiącu listopadzie w sklepach naszych sprzedano następujące 
ilości towarówwydziałowych:
w sklepie 1—  855 f. mąki, 855 f. kaszy i 4212 bochenków 4-o funt. chleba

11 — 666 6*6 i 4212
III — 666 „ 666 „ i 5616 „ „
IV -1000 „ 1000 i 2808
V — 835 855 i 2808

„ VI — 666 „ 656 i 4212
VII -  835 855 i 2808 „

„ VIII — 853 „ 855 i 2808

sprzedano ^  6330 f. kaszy i 29484 bochenków 4-o funt. chleba.

Nierównomierne obdzielanie sklepów naszych towarami wydzialowe- 
mi pochodzi stąd, że, po pierwsze — Wydział Aprowizacyjny sam dyspo
nuje ile do każdego okręgu towaru Winniśmy wysłać, podrugie — zależy od 
ilości sklepów koncesjonowanych W danym okręgu aprowizacyjnym. I tak 
ludności Kalinowszczyzny prawie jedynie my dostarczamy chleb wydziałowy 
i dlatego sklep Ill-ci najwięcej chleba otrzymuje.
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